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ORÇAMENTO ORDINÁRIO - 2020

Valores base:  (PROVISÓRIO) Programação UA

PROGRAMA DE TRABALHO: 10.14120.02.122.0570.20GP.0024 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA

ELEITORAL - NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PLANO ORÇAMENTÁRIO: 10.14120.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA

 

Unidade Orçamentária: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE - TRE-RN

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

30.00.00.00 DESPESAS CORRENTES R$ 16.396.984,00

33.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES R$ 16.396.984,00

33.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS R$ 16.396.984,00

33.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL R$ 238.080,00

33.90.14.14 DIÁRIAS NO PAÍS R$ 238.080,00

33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO R$ 614.093,00

33.90.30.04 GÁS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS R$ 22.000,00

33.90.30.07 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO R$ 40.719,00

33.90.30.09 MATERIAL FARMACOLÓGICO R$ 7.000,00

33.90.30.10 MATERIAL ODONTOLÓGICO R$ 5.000,00

33.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE R$ 86.965,00

33.90.30.17 MATERIAL DE TIC (CONSUMO) R$ 109.107,00

33.90.30.19 MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM R$ 4.103,00

33.90.30.20 MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO R$ 353,00

33.90.30.21 MATERIAL DE COPA E COZINHA R$ 28.702,00

33.90.30.22 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO R$ 103.500,00

33.90.30.24 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/INSTALAÇÕES R$ 136.398,00

33.90.30.26 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO R$ 40.291,00

33.90.30.28 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA R$ 3.847,00

33.90.30.31 SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS R$ 15.135,00

33.90.30.36 MATERIAL HOSPITALAR R$ 8.000,00

33.90.30.42 FERRAMENTAS R$ 2.060,00

33.90.30.50 BANDEIRAS, FLÂMULAS E INSÍGNIAS R$ 913,00

33.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO R$ 160.000,00

33.90.33.01 PASSAGENS PARA O PAÍS R$ 160.000,00

33.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA R$ 1.614.339,00

33.90.36.15 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS R$ 239.469,00

33.90.36.22 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS R$ 100.000,00

33.90.36.35 SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL R$ 1.274.870,00

33.90.37.00 LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA R$ 1.825.840,00

33.90.37.01 APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL R$ 425.000,00

33.90.37.03 VIGILÂNCIA OSTENSIVA R$ 1.400.840,00

33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA R$ 8.298.474,00

33.90.39.01 ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES R$ 17.500,00

33.90.39.05 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS R$ 90.470,00

33.90.39.16 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS R$ 823.000,00

33.90.39.17 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 1.153.617,00

33.90.39.19 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS R$ 363.455,00

33.90.39.43 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA R$ 1.200.000,00

33.90.39.44 SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO R$ 180.000,00

33.90.39.47 SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL R$ 166.000,00

33.90.39.58 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES R$ 360.000,00

33.90.39.59 SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO R$ 138.600,00
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TOTAL DO PLANO ORÇAMENTÁRIO - 10.14120.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA:

R$ 17.463.898,00

 
PLANO ORÇAMENTÁRIO: 10.14120.02.122.0570.20GP.0002 - CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

 

 
TOTAL DO PLANO ORÇAMENTÁRIO - 10.14120.02.122.0570.20GP.0002 - CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS: R$ 420.000,00

 
PLANO ORÇAMENTÁRIO: 10.14120.02.122.0570.20GP.0004 - CAPACITAÇÃO DA ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL - EJE

 

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

33.90.39.63 SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS R$ 20.000,00

33.90.39.65 SERVIÇOS DE APOIO AO ENSINO R$ 811.682,00

33.90.39.69 SEGUROS EM GERAL R$ 3.850,00

33.90.39.78 LIMPEZA E CONSERVAÇÃO R$ 2.663.500,00

33.90.39.79 SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL R$ 306.800,00

33.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PJ R$ 3.310.627,00

33.90.40.06 LOCAÇÃO DE SOFTWARES R$ 10.977,00

33.90.40.07 MANUTENÇÃO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTAÇÃO DE SOFTWARES R$ 632.506,00

33.90.40.11 SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC R$ 794.090,00

33.90.40.13 COMUNICAÇÃO DE DADOS E REDES EM GERAL R$ 1.873.054,00

33.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS R$ 143.639,00

33.90.47.10 TAXAS R$ 113.639,00

33.90.47.22 CONTRIBUIÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA R$ 30.000,00

33.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES R$ 191.892,00

33.90.93.01 INDENIZAÇÕES R$ 186.892,00

33.90.93.05 INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE - PESSOAL CIVIL R$ 5.000,00

40.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL R$ 1.066.914,00

44.00.00.00 INVESTIMENTOS R$ 1.066.914,00

44.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS R$ 1.066.914,00

44.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE R$ 1.066.914,00

44.90.52.18 COLEÇÕES E MATERIAIS BIBLIOGRÁFICOS R$ 10.000,00

44.90.52.30 MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS R$ 341.000,00

44.90.52.34 MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS R$ 420.157,00

44.90.52.35 MATERIAL DE TIC (PERMANENTE) R$ 295.757,00

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

30.00.00.00 DESPESAS CORRENTES R$ 420.000,00

33.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES R$ 420.000,00

33.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS R$ 420.000,00

33.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL R$ 126.065,55

33.90.14.14 DIÁRIAS NO PAÍS R$ 126.065,55

33.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO R$ 74.543,11

33.90.33.01 PASSAGENS PARA O PAÍS R$ 74.543,11

33.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA R$ 164.580,22

33.90.36.28 SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO R$ 164.580,22

33.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES R$ 54.811,12

33.90.93.11 RESSARCIMENTO DE MENSALIDADES R$ 54.811,12

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

30.00.00.00 DESPESAS CORRENTES R$ 34.920,00

33.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES R$ 34.920,00

33.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS R$ 34.920,00

33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA R$ 34.920,00
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TOTAL DO PLANO ORÇAMENTÁRIO - 10.14120.02.122.0570.20GP.0004 - CAPACITAÇÃO DA ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL - EJE:

R$ 34.920,00

 
TOTAL UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE - TRE-RN: R$ 17.918.818,00

 

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

33.90.39.48 SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO R$ 34.920,00

Relatório SIOP Página 3


